
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 07 грудня 2020 року    Старокостянтинів   № 3/1/VIII 

Про створення робочої групи з питань підготовки  

проєкту Регламенту Старокостянтинівської міської  

ради VIII скликання 

 

 

Заслухавши інформацію міського голови Миколи МЕЛЬНИЧУКА щодо 

необхідності створення робочої групи з питань підготовки проєкту Регламенту 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання, напрацювання пропозицій 

щодо проєктів рішень з інших питань організації роботи міської ради, керуючись 

пунктом 6 статті 21 Регламенту Старокостянтинівської міської ради 

VII скликання, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити робочу групу з питань підготовки проєкту Регламенту 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання у складі депутатів: 

Василь КОВБЕЛЬ; 

Ірина МІНІХ; 

Олексій НАРАЄВСЬКИЙ; 

Іван ОВЧАР; 

Альона ПАСІЧНИК; 

Олександр СТЕПАНИШИН; 

Юрій СТОРОЖУК; 

Сергій ФЕСУН; 

Анатолій ФРАНКО. 

 

2. Робочій групі підготувати проєкт Регламенту Старокостянтинівської 

міської ради VIII скликання, а також пропозиції щодо проєктів рішень з інших 

питань організації роботи міської ради та винести їх на розгляд 2-ї сесії міської 

ради. 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


